[image: image1.png]

濮教职高函〔2023〕70号
濮阳市教育局办公室

关于2023年濮阳市中等职业学校优质专业群

建设中期检查验收结果的通报
各县（区）教育局、局属各事业单位，市属各中等职业学校:

根据市教育局办公室《关于开展濮阳市中等职业学校优质专业群建设中期检查验收工作的通知》（濮教职高函〔2023〕48号）精神，市教育局会同市财政局通过查阅资料、现场查看、听取汇报、座谈访问等方式，对全市中等职业学校立项优质专业群2023年建设情况进行了检查验收，认定濮阳县职业技术学校机电技术应用等13个专业群年度建设合格。现予通报。

各建设单位要进一步树立质量立校、专业强校的观念，切实提高对建设优质专业群重要性的认识，采取得力措施深入推进立项优质专业群建设。要进一步强化责任，学校校长要亲自挂帅，部署推动建设工作，分解落实任务清单。各县、各学校要进一步加大支持力度，在资金投入、教师培训、名师评选、优秀班主任评选等方面进行倾斜，汇聚优势建设资源。要及时总结建设经验，适时优化调整优质专业群专业构成，修改完善建设方案，报市教育局批准备案后实施。
附件：2023年濮阳市中等职业学校优质专业群建设中期检

查验收结果

2023年10月24日

（此件公开发布）
附件
2023年濮阳市中等职业学校优质专业群建设中期检查验收结果

	序号
	建设单位
	专业群名称
	群内专业
	验收结果

	1
	濮阳县

职业技术学校
	机电技术应用
	660301
	机电技术应用
	合格

	660601
	无人机操控与维护

	700209
	新能源汽车运用与维修

	2
	濮阳县职业

教育培训中心
	汽车运用

与维修
	700206
	汽车运用与维修
	合格

	660205
	制冷和空调设备

运行与维护

	660301
	机电技术应用

	3
	清丰县

职业技术学校
	幼儿保育
	770101
	幼儿保育
	合格

	750107
	绘画

	750201
	音乐表演

	750202
	舞蹈表演

	4
	濮阳第二职业

中等专业学校
	大数据技术

应用
	710205
	大数据技术应用
	合格

	660201
	智能设备运行与维护

	710201
	计算机应用

	5
	南乐县职业

中等专业学校
	高分子材料

加工工艺
	670204
	高分子材料加工工艺
	合格

	690101
	食品加工工艺

	6
	范县

职业技术学校
	化学工艺
	670201
	化学工艺
	合格

	660302
	电气设备运行与控制

	7
	台前县

职业高中
	电子商务
	730701
	电子商务
	合格

	710201
	计算机应用

	710204
	数字媒体技术应用

	8
	濮阳市职业

中等专业学校
	机电技术应用
	660301
	机电技术应用
	合格

	700206
	汽车运用与维修

	700209
	新能源汽车运用与维修

	710103
	电子技术应用

	9
	濮阳市

职业技术学校
	建筑工程施工
	640301
	建筑工程施工
	合格

	640302
	装配式建筑施工

	640303
	建筑工程检测

	10
	濮阳市油田

职业中等专业学校
	油气储运
	620401
	油气储运
	合格

	670209
	化工仪表及自动化

	11
	濮阳

杂技艺术学校
	杂技与魔术

表演
	750207
	杂技与魔术表演
	合格

	750201
	音乐表演

	750202
	舞蹈表演

	750203
	戏曲表演

	12
	濮阳市

体育运动学校
	运动训练
	770303
	运动训练
	合格

	13
	濮阳技师学院
	智能制造应用技术
	0106-3
	智能制造应用技术
	合格

	0106-2
	数控加工

	0119
	焊接加工

	0203-3
	电气自动化设备

安装与维修

	0208
	工业机器人应用与维护

濮阳市教育局科室函件